第５号様式（第５条関係）【適合証明書（写し）発行申請書】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
群馬県農政部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（認証取得者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設所在地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

タイ向け輸出に係る選果・こん包施設適合証明書（写し）発行申請書

　以下のとおり適合証明書（写し）の発行を申請します。

認証年月日

	施設番号
	施設名
	品目名
	発行必要部数

年　月　日

※発行する適合証明書（写し）は適合証明書（英語版）の原本の写しに原本証明を付したものとなります。